РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.03.2020                                                                                                        № 12
с. Дмитриевка

	О делегировании в состав молодежного

парламента при Свободненском районном

Совете народных депутатов»
      В соответствии с  п.3.3 ч.3 Положения о молодежном парламенте при Свободненском районном Совете народных депутатов, утвержденного постановление Свободненского районного Совета народных депутатов от 28.02.2020 №17/14, администрация Дмитриевского сельсовета:
1. Делегировать от администрации Дмитриевского сельсовета в состав
молодежного парламента при Свободненском районном Совете народных депутатов – Чагарову Ксению Григорьевну  30.04.2004 года рождения, проживает с. Дмитриевка, ул. Восточная д.119 кв.1, учащаяся 9 класса МОУ Юхтинская СОШ, контактный номер телефона 8-996-386-87-70.
    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета.

  Глава администрации                                                                        Л.А. Чешева